rrete, sacerdote de 34 afios (f. 151r.); ¢l maestro y presbitero don Juan Antonio de Torres (£.
155r.); el presbitero licenciado don Francisco Martin Perales (f. 159r.).
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No sabemos con qué propdsito, pues el legajo que acabamos de estu-
diar finaliza precisamente en ese folio 164r. No hemos hallado en el Archivo
Histérico diocesano més documentacién al respecto. Suponemos, por tanto,
que muy posible y probablemente el presbitero licenciado don Francisco de
Mosquera tomaria posesién quieta y pacifica de este su tan pleiteado bene-
ficio eclesiéstico, perpetuo simple servidero, a tenor y en virtud del segundo
rescripto de Clemente X, y que durante muchos afios, podria disfrutarlo, gra-

cias a todos los frutos, rentas y productos, a todos los derechos y obven-
ciones del mismo.

o T
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APENDICE I

Este pnmer rescripto de Clemente X estd escrito sobre pergamino de 510 x
285 mm., en mal estado de conservacidn, debido a la humedad. No obstante, adn
conserva los cordones suspensorios del sello pontificio desaparecido. Su regesta lo
publicamos en el Cardlogo de pergaminos latinos en el Archivo Histdrico Dioce-
sano de Jaén (Jaén, Diputacion Provincial, 1992), ndm. 4.216, p4g. 444. Segin ya
dijimos, al inicio de este trabajo, estd cosido como folio cuatro al legajo 13-7-6 de

la sala XIV,

TRANSCRIPCION

Clemens episcopus Seruus Seruorum dei Dilecto filio Officiali venerabilis fra-
tris nostri Episcopi Giennensis Salutem et apostolicam benedictionem Dignum ar-
bitramur et consonum vt /2 illis se reddat Sedes apostolica gratiosa quibus ad id pro-
pria virtatum merita landabiliter suffragantur Dudum Siquidem omnia beneficia
ecclesiastica apud Sedem apostolicam vacantia et in antea vacatura collacioni et 2
disposicioni nostre reseruauimus Decernentes extunc irritum et inane Si Secus Super
his a quoquam quauis auctoritate Scienter vel ignoranter contingeret attentari Cum
itaque postmodum perpetuum Simplex Seruitorium # beneficium ecclesiasticum in
Parrochiali ecclesia Oppidi de Linares Giennenseis diocesis per liberam resignationem
dilecti filij Antonij de Cambrana y Ribera clerici nuper in dicta ecclesia perpetui
beneficiati de illo quod tunc /* obtinebat in manibus nostris Sponte factam et per
nos admissam apud Sedem eandem vacauerit et vacet ad presens nullusque de illo
preter Nos hac vice disponere potuerit Siue possit reSeruatione et decreto / 0bSis-
tentibus Supradictis Nos volentes dilectum filium Joannem Franciscum de Orozco
clericam dicte Giennensis diocesis aSSerentem dictum Antonium in nullo ex Sa-
cris ordinibus constitutum existere apud /? Nos de vita ac morum honestate alijsque
probitatis et virtutum meritis multipliciter conmendatum horum intuitu favore pro-
sequi gratioso ipSumque Joannem Franciscum a quibusuis excommunicationis Sus-
pensionis et /2 interdicti alijsque ecclesisticis Sententijs censuris et penis Si quibus
quomodolibet innodatus extiterit ad effectum presentium tantum consequendum
harum Serie absoluentes et absolutum fore censentes Discretioni tue per apostolica
Scripta # mandamus quatenus Si tibi constiterit quod dictus Antonius in nullo ex
Sacris ordinibus constitutus existat vt prefertur ac per diligentem examinationem
dictum Joannem Franciscum ad hoc idoneum esse repereris Super quo /™ tuam
conscientiam oneramus beneficium predictum quod nullum ordinem Sacrum annexum
hahtmcuiusﬂﬂﬁfmmmmﬂmﬂsﬂdﬂ:ﬂndmmﬁginﬁ
quatuor qui mense capitulari Secularis /1! et Collegiate ecclesie Oppidi Ciuitatis nun-
cupati de Bmaﬂmﬁlmmdmmummmmmmm.ﬂm So-
liti Septuaginta ducatorum auri de Camera Secundum mmmmmmf“
valorem annuum vt dictus Joannes Franciscus etiam asserit non excedunt Si
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misso Siue alio quouis modo aut ex alterius cuiuscunque persona Seu per Similem
resignationem dicti Antonij vel